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Mapaywyn
IMaidia evog karwrepou Bsou

H @wAId Tou KoUkou
IMoré mial... Dpa kaAn!...

Ddwviéc

Noises Off (mpoowpivog TiTAog)

9n louAiou

O 1pouEPO6S AaTapyog
Xpnorog NraBéAng

H movrikomayida

H pé@odog rou Apa lNMaAouépo
Kanuévn MaAdia (Michel eou
gioai;)

Sniff

O xsipywvag Karw amo 1o
1Ppatrédi
TorevepAog

1964
4Ever

Bourosk

Red Sky Morning

5 Lesbians Eating a Quiche

To kAdua Bynke am’ rov
mapadeico

Opyia

Toiroavng

To mepiorarik6 tng MavrAév
H tpupepn ocou yoAoToe
O KUKAOG g TNV KipwAia

H wpa rou Msdswv Aouka

Zuyypagpéag
Mapk Mévtogp

NTEIA Baogppav

ldkwBog KaptravéAAng,

Mikng ©codwpdkng
AAav MTTEvET

Michael Freyn
BaaiAng MixanAidng
Mwpyog Appévng
Aykaba KpiaT

Alaokeun/Atmédoon
Kelpévou: MNavvng
AeovTdapng

Jean Cau

MixdAng
MatmaddTTouAog

PoAdav Totrop

XdapaAvt MUAAep
MixdAng
MataddéTouAog
MNwpyog HAIGTTOUAOG

k€opyk MTTUxvEP
Tom Holloway
Evan Linder, Andrew

Hobgood

MixdAng Pémrmrac,
@avaong
MamraBavaagiou

Mép MaoAo MadoAivi
Mautng Avayiwtog
Jeton Neziraz

kouoTtdfo Ot
MtrépTOAT MTTPEXT

KwoTag Mavvoupng

PoKUTTouV amno toug Mopeig

®dopéag
EGAA

ZaTipiké OéaTpo
ZaTipiké Ofarpo

EGAA

Oéarpo ENA
OéaTpo ENA
Oéarpo AENTPO

Oéatpo AIONYZOZ

Oéatrpo AENTPO

O¢atpo TKAAA
Oéarpo VERSUS

O¢atpo TKAAA
Otarpo ENA
Ofatpo AvTtidoyog
Oéarpo VERSUS

Oéatpo AIONYZOZ

Fresh Target
Theatre Ensemble
Kévtpo
MapaoTaTikKwyv
Texvwv MITOZ
Point To
Contemporary
Theatre
XopoBéaTpo Opada
Mévre

Oéartpo POH

Otarpo Toétrng

Dream Theatre
Productions
Oéartpo POH
HAMM
BRODUCTIONS

Mooo €
40,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00
30,000.00
30,000.00

30,000.00

30,000.00

20,000.00
20,000.00

20,000.00
20,000.00
20,000.00

20,000.00
20,000.00

20,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00
15,000.00
10,000.00

10,000.00
10,000.00
10,000.00
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Mapaywyn

Aypieg loropisg

Auorpaldia

T+357 22864300 O +357 22512732 A www.thoc.org.cy info@thoc.org.cy

Zuyypagéag
21€NI0G Oegoxdpoug

Bdaow Kauapdrtou
Mévvu doivipn
Avtpéag Makprg

®dopéag

Ocarpiki Opdada
AvTi-oknvo

Zknvn 8

Mooo €

10,000.00

10,000.00



